O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento da 
Concorrência Pública nº 002/16, atinente a construção uma Unidade de Educação 
Infantil / Creche, Projeto Proinfância Tipo 1, Padrão FNDE. 1º Lugar: ABC 
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – ME. Valor Global: R$ 1.946.358,33 (um milhão, 
novecentos e quarenta e seis mil, trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e três 
centavos). Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. 
Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.